ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /UBND-TP Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2022

V/v phúc đáp Công văn số

126/UBND ngày 28/7/2022 của

UBND xã Tịnh Giang, huyện

Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: UBND xã Tịnh Giang, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định có nhận Công văn số

126/UBND ngày 28/7/2022 của UBND xã Tịnh Giang, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng

Ngãi V/v xác minh sự kiện hộ tịch của công dân: Huỳnh Ngọc Trung, sinh ngày

01/7/1970; Huỳnh Thị Thủy, sinh ngày 10/8/1975; Huỳnh Thị Thu Thanh, sinh ngày

16/12/1967 có mối quan hệ là anh, em ruột. Hộ khẩu thường trú tại: xã Tịnh Giang,

huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

          Họ, chữ đệm, tên người cha: Huỳnh Xuân Luyến, sinh ngày: 12/11/1940 (chết).

Họ, chữ đệm, tên người mẹ: Nguyễn Thị Thịnh, sinh ngày: 16/02/1945 (chết).

Qua xem xét nội dung đề nghị của UBND xã Tịnh Giang tại Công văn số

126/UBND ngày 28/7/2022; Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định có ý

kiến như sau:

Về thông tin nơi đăng ký khai sinh trước đây của công dân Huỳnh Ngọc Trung,

sinh ngày 01/7/1970; Huỳnh Thị Thủy, sinh ngày 10/8/1975 và Huỳnh Thị Thu

Thanh, sinh ngày 16/12/1967; UBND xã Tịnh Giang, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng

Ngãi cung cấp chưa xác định rõ địa danh Ủy ban nhân dân cấp xã nơi đăng ký khai

sinh trước đây của công dân Huỳnh Ngọc Trung, Huỳnh Thị Thủy và Huỳnh Thị Thu

Thanh. Do đó, UBND huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định không thể kiểm tra, xác

minh về việc còn lưu giữ hoặc không lưu giữ Sổ hộ tịch đăng ký khai sinh của các

ông, bà có tên nêu trên theo yêu cầu của UBND xã Tịnh Giang, huyện Sơn Tịnh, tỉnh

Quảng Ngãi.

Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định phúc đáp UBND xã Tịnh

Giang, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi biết./.

 Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Lưu: VT.

  Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-05T11:05:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-05T15:42:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-07T07:18:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T09:04:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T09:04:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T09:04:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T09:04:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!